
UCHWAŁA NR L/673/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Siedlce postanawia co następuje: 

§ 1.  
Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych: 

1) przy drodze gminnej na wysokości działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 737/1 - obręb Ujrzanów, 
2) przy drodze powiatowej – ul. Dolina Liwca, na wysokości działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 346/2 

- obręb Pruszyn. 

§ 2.  
Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano na załącznikach graficznych 
nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej Rymuza 

 

Id: 1B02656A-82A6-46CF-B3A8-4AC6BC4945C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/673/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 

Id: 1B02656A-82A6-46CF-B3A8-4AC6BC4945C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/673/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 

Id: 1B02656A-82A6-46CF-B3A8-4AC6BC4945C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

